
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/286/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. koordynowania i rozwoju przestrzeni publicznej dla 

ruchu pieszego w mieście Tychy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.713) oraz § 10 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy, nadanego Zarządzeniem 

Nr 120/16/20 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy z późn. zm. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

1. Powołuję Pana Michała LORBIECKIEGO na Pełnomocnika ds. koordynowania i rozwoju 

przestrzeni publicznej dla ruchu pieszego w mieście Tychy, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) Opiniowanie rozwiązań projektowych w zakresie przestrzeni publicznej dla ruchu pieszego,  

w tym: 

a) ocena dokumentacji projektowej mającej wpływ na funkcjonowanie i rozwój ruchu pieszego 

oraz przestrzeni publicznej, 

b) uczestnictwo w radach technicznych zadań inwestycyjnych prowadzonych przez miejskie 

jednostki organizacyjne dla zadań związanych z infrastrukturą ruchu pieszego, 

c) opiniowanie projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego, 

d) zbieranie i promowanie dobrych praktyk i rozwiązań pozytywnie wpływających na 

funkcjonowanie i rozwój ruchu pieszego; 

2) Współkształtowanie polityk Miasta związanych z rozwojem ruchu pieszego i przestrzeni 

publicznych, w tym: 

a) współpraca z miejskimi jednostkami organizacyjnymi, urbanistami, architektami oraz ze 

środowiskami i liderami społecznymi w zakresie kształtowania miejskich polityk mających 

wpływ na funkcjonowanie i rozwój ruchu pieszego oraz przestrzeni publicznych, 

b) uczestnictwo w spotkaniach i naradach, oceniających przyjęte i wypracowujących nowe 

zasady i rozwiązania w celu poprawy warunków funkcjonowania ruchu pieszego, 

c) reprezentowanie Miasta na spotkaniach, konferencjach i debatach o tematyce pieszej, 

d) przygotowywanie, prowadzenie lub udział w projektach miejskich i konsultacjach 

społecznych związanych ze zrównoważoną i aktywną mobilnością. 
 

§2 

Pełnomocnik przy realizacji swoich zadań współpracuje z Miejskim Zarządem Ulic i Mostów  

w Tychach, Pełnomocnikiem ds. koordynowania i rozwoju ruchu rowerowego w mieście Tychy oraz 

zespołem zadaniowym ds. ścieżek rowerowych w mieście Tychy. 
 

§ 3 

Pełnomocnik podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487624

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:57:16

http://www.tcpdf.org

